éﬁ%a g» Ea..a %@m@» Sade fegale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
-~ d

. o Tel. +38 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
Azriends Sanitaria Locale e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www. asiveo.it

del Verbane Cusic 0ssola

P.1/Cod Fisc. 00634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

’ 18 LUGLIO 2008
del

DELIBERAZIONEN. 7 9

AVVISO DI MOBILITA’ ORDINARIA AZIENDALE RISERVATA AL
PERSONALE DIPENDENTE PER N.1 POSTO DI COADIUTORE
AMMINISTRATIVO CAT.B) DA DESTINARE AL DISTRETTO DI OMEGNA:

REVOCA

O--Imoaooo

L'anno duemiladiciotto il giorno

delmesedi  LUGLIO in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE
- Dott. Angelo Penna

coadiuvato da:

- Dott. ssa Emma Maria Zelaschi DIRETTORE SANITARIO

- Dott. ssa Anna Ceria DIRETTORE AMMINISTRATIVO

www regicne.piemonte itfsania Pagina 1di3



N sﬁ%nga Em.a %{@@@n Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

. L Tel. +39 0323.5411 0324.4941 fax +39 0323.643020
Azienda Sanifaria Locale e-mail: protocolio@pec.asiveo.it - www.asiveo it

dei Verbano Cusic Ossola

P.1ICod.Fisc. 008348380033

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E
FORMAZIONE

L'estensore dellatto Il responsabile del procedimento

Sig. BISETT%B

Omegna, li 4 Luglio 2018

Il Direttore della S.0.C Gesti Ohale e Formazione

Claudia

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per |a registrazione
delia spesa:

data

al N. conto

al N. conto

al N. conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
Il Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Annotazioni eventuali :

www. regione piemonte. it/sanitd Pagina 2dis



o, Augu é.m %‘i@k@ﬁ Sede legale | Via Mazzinl, 117 - 28887 Omegna (VB}

. . Tel. +39 0323.5411 0324 4911 fax +39 0323.643020
Aziendz Sanilaria Lovale e-mail: protocollo@pec. asiveo it - www.asivea. it

det Verbano Cusic 0ssola

P.L/Cod Fise, 00634880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Angelo Penna
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Personale e
Formazione di seguito riportata, in conformita al Regolamento approvato con delibera n.
290 del 12/05/2017.

Premesso che, nelle more del riassetto organizzativo conseguente
all'approvazione dell’Atto Aziendale:

- in data 21.01.2015 era stato emesso avviso di mobilita ordinaria aziendale
riservato al personale dipendente per n.1 posto di Coadiutore Amministrativo
Cat.B) da destinare alla ex SOC Distretto di Omegna, provvedendo con
determinazione n. 187 del 10/02/2015 ad approvare la relativa graduatoria ed
assegnando temporaneamente |'unico candidato partecipante alla suddetta SOC;

Verificato che nel corso di questi anni, in esito alle esigenze aziendali € normative
del momento, non si & provveduto a dar corso alla succitata procedura per assegnazione
definitiva del personale;

Preso atto che con deliberazione n. n.429 del 12.11.2015 e s.m.i. & stato
approvato il nuovo Atto Aziendale, il quale prevede una ristrutturazione organizzativa
dell’Azienda ed in particolare delie Strutture Complesse di Area Amministrativa;

Rilevato che con nota prot. n.39960 del 03.07.2018, per le motivazioni contenute
nella succitata nota, Funico candidato presente nella graduatoria di mobilita approvata con
determinazione n.187 del 10.02.2015, veniva assegnato definitivamente ad altra struttura
aziendale;

Considerata pertanto, neil’applicazione della nuova organizzazione aziendale e
per quanto esposto nella nota prot.n. 39960 del 03.07.2018, la necessita di revocare la
succitata procedura di mobilita ordinaria aziendale riservata al personaie dipendente per n.
1 posto di Coadiutore Amministrativo Cat.B), da assegnare alla ex SOC Distretto di
Omegna;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni
per lassunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri espressi ai sensi del D.Lgs. 502 /1992 e smi, dal Direttore
Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al presente atto formulati

DELIBERA

REGIONE
PIEMONTE

wwav reglone.piemonte. jvsanitd Pagina 3dis




fa .éﬁ@;., gs E..ﬂ %i@uﬁn Sede fegale | Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 (323.643020

Aziends Sanitaria Locale e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.aslveo.it

def Verbane Cusic Dssofy

P.LICod.Fisc. 00634880033

1) Di_revocare, per le motivazioni indicate nelle premesse, la graduatoria scaturita
dalla procedura di mobilita ordinaria aziendale riservata al personale dipendente
per n.l posto di Coadiutore Amministrativo Cat.B), da destinare alla ex SOC
Distretto di Omegna, approvata con determinazione n. 187 del 10/02/2015.

2) Di_informare il candidato e le SOC interessate della presente deliberazione,

Y i
Omegna, ti | § LU 2018 ILD RETﬁ RE GENERALE

Dr. Apgelo Penna

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO FAVOREV%

Dr.ssa Anna Ceria FIRMA

DATA /Mh[i})fi’
[ 1

IL. DIRETTORE SANITARIO FAVOREVOLE .
Dr. ssa Emma Maria Zelaschi FIRMA

pATA A3 |01 ih/@/ &

% PIEMONTE

www regione.piernonte.it/sanita Pagina 4di5



"y Aﬂgv é«n %{@,{:}m Sede fegale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}

) . Tal. +38 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
Azignda Sanitaria Locale e-mail: protocollo@pec.asives.it - www.aslveo.it
del Yerbano Cusio 0ssofa

P.1ICod Fisc. 00534880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente atto e stata posta in pubblicazione all'Albo
Ufficiale dellAS.L. VCO it giormo per 15 giorni

continuativi.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA’ IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D DIPSA
DIP. PREVENZIONE AFFART GENERALI LEGALI E IST.

X | DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM,
GEST. ATTIVITA' TERRITORIALE GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA X | GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE
SER.D

REGIONE
& PIEMONTE

www regione. piemonte. itfsanila Pagina 5di 3




